日頃は、当協会に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　 　さて、下記要領にて全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部の定例会を開催致します。

　　　　　　　　 　ご多用とは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ち致しております。

全国賃貸管理ビジネス協会

北陸支部 定例会のご案内

全管協北陸支部 支部長

苗加 充彦

令和5年8月吉日全管協 北陸支部

会 員 各 位

【 日 時 】 令和 6年9月24日（火） 14：00～ 17：00

【 場 所 】 ホテル金沢 2階【ダイヤモンド】
金沢市堀川新町１番１号 TEL:076-223-1111

【 懇親会 】 17：00頃 『水魚』 （ホテル金沢すぐ隣）

【懇親会費】 3,000円 / 1人 ＊後日請求書をお送りします＊

https://forms.gle/fLqpoQjEV3yjzqz4A

9 8
（問合せ先）

事務局 ザストロウ

y-zastrow@pbn.jp

℡：076-225-7851

≪第１部≫

アイレスト㈱ Managing Director

㈱クロスシード 代表取締役

吉村 隆之 氏

【新しい時代の不動産会社が

今からすべきIT・DX戦略とは？】

≪第２部≫

ソナーレホールディングス㈱

代表取締役

丸山 朋子 氏

【働き方や働く人が多様化する中での

効果的なコミュニケーション】

1998年 北海道大学法学部卒業
1998年 ヤマハミュージックストア荒井音大生

事業部に宅地建物取引士として入社
1999年 有限会社ソナーレ・音大学生倶楽部

の設立と共に転籍
2013年 ソナーレホールディングス株式会社及び

株式会社ソナーレ代表取締役に就任
2024年 ソナーレグループをM&Aし、

オザキホールディングス株式会社
常務取締役就任

・公益財団法人日本賃貸住宅管理協会 東京支部副支部長
教育研修委員会 委員長

・全国賃貸管理業ビジネス協会 関東支部南関東ブロック役員
・ソナーレホールディングス株式会社 代表取締役
・保護司（品川分区）
・宅地建物取引士
・CPM®(米国不動産経営管理士)&HRSファカルティ
・管理業務主任者
・相続支援コンサルタント 他

株式会社アイレストディレクター

株式会社クロスシード代表取締役

三井情報株式会社

バーティカルDXアドバイザー

SALESGO株式会社

社長室アライアンスUnit

2014年 明和不動産入社

2019年 リヴォート株式会社設立、代表取締役就任

2024年 退任